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Né bazé té nenit 58 pika “f” té Ligj
Republikés s& Kosovés “ nr. 28. t& da

Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 té dates

VE
PER EMERIMIN E DREJT
BUXHET [

| Shkelzen Hajdini , nga Rufc

Drejtor i Drejtoratit pér Buxhet dhe Financ

Il. Drejtori i eméruar sipas pikés

D
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pér Vetéqgeverisjen Lokale “Gazeta Zyrtare e
es 04. gershor dhe nenit 40 té Statutit té
26. 09. 2008, Kryetari i komunés merr kété:

NDIM o
ORIT TE DREJTORATIT PER
HE FINANCA

Vjetér, me profesion, ekonomist, emérohet
1 t& Komunés sé Lipjanit
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1|té kétij Vendimi éshté i eméruar politik dhe

mandati i tij éshté i lidhur me kohé zgjatjen e mandatit t& Kryetarit & Komunés dhe

anétaréve té Kuvendit.
lll. Ky Vendim hyné né fugi menjéh

IV. Me kopje t& Vendim té& njoftok
kopje té ruhet né regjistratorin e materiale

oo /0
4016
LI O

Lipjan, me 24. 12. 2013
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2t | eméruari, Zyra e Pérsonelit, ndérsa njé
> t€ Kryetarit dhe né materialin e Kuvendit.
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